
Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fone: (46)3555-8100 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

PORT ARIA N° 10 DE 29 DE MARCO DE 2016. 

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL 
DE PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE 

Designar os Senhores IVO BAGGIO, portador da cédula de 
identidade RG n" 3.674.161-9 SSPPR, PAULO ROGERIO DE OLIVEIRA, portador da 
cédula de identidade RG n? 4.750.717-0 SSPPR e AMAURI MACHADO DE MELLO, 
portador da cédula de identidade RG n" 9.622.404-4 SSPPR, para sob a presidência do 
primeiro, comporem a Comissão de Avaliação de sucatas de veículos, veículo, maquinas e 
equipamento abaixo relacionados: 

,09TE DESCRIÇÃO 
01 SUCATAS: GM/MONZA SLIE 1.8 1987/1987 - VW/GOL PATRULHEIRO 1.62008/2009- 

IlRENAUL T KGOO EXPRESS 16 2005/2006 - FORDIDEL REY GmA 1986/1986 - 
GM/KADET GS 1990/1990 - FORDIBELINA DEL REY 1987/1987 - FIATIUNO 1.5 R 
1989/1989 - VW/GOL CL 1991/1991- TOYOTAlCALDINA 1997/1997 

02 SUCATAS: GM/MONTANA CONQUEST 2009/2009 - GMlCORSA MILENIUM 2001/2002 - 
I1CITROEN C4 PALLAS 2.0 GLA 2007/2008 - FIATIUNO MILLE ECONOMY 2010/2011 - 
CHEVROLET/CELTA 1.0 LS 2011/2012 - CHEVROLET/CELTA 1.0 LS 2011/2012- 
GMlVECTRA GSI 16V 1994/1994 - GM/KADETT GL 1994/1994 - GMlVECTRA GL 
1996/1997 - GMlVECTRA GL1998/19999 

03 AMBULANCIA DUCATO FIAT 2010/2011 

04 ROLO COMP ACTADOR LISO TEMA TERRA TRIO 10.000KG 

r 



MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fone: (46)3555-8100 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

05 MOTONIVELADORA CATERPILLAR 3304 120G 1989 6X4 

06 TANQUE INOX TECNOINOX APROXIMADAMENTE 8 MIL LITROS 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, 
aos vinte e nove dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis. 


